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100m, Männer 24.06.2023 / 15:15
1. Lauf Wind: I:+1,8; II:+0,1; III:-0,3; IV:0,0; V:+1,0; VI:+1,4; VII:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 339 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,40 1./VII
2 432 Polkowski Robert 1994 GER Sprintteam Wetzlar 10,57 2./VII
3 247 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster 10,59 3./VII
4 461 Bulik Sven 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,61 4./VII
5 237 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,63 5./VII
6 143 Görigk Niklas 2002 GER Aachener TG 10,65 6./VII
7 428 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,69 1./VI
8 238 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,75 2./VI
9 253 Vieweg Luis 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,82 1./V

10 338 Popescu Andrei 1999 ROU Rumänien 10,85 3./VI
11 297 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 10,96 2./V
11 374 Rapp Niklas 1994 GER TSV Kirchlinde 10,96 2./V
11 451 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,96 4./VI
14 409 Laufer Jan 1999 GER TV Gladbeck 1912 10,97 1./IV
15 251 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,98 5./VI
15 326 Wotzka Dominik 1999 GER LT DSHS Köln 10,98 1./III
17 418 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 11,05 6./VI
18 239 Würfel Julian 2003 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 11,09 4./V
19 306 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 11,12 5./V
20 161 Kalmen Adam 1998 BEL Belgien 11,15 6./V
21 304 Muller Louis 2000 LUX LT DSHS Köln 11,16 2./IV
22 162 Niesen Charles 1994 BEL Belgien 11,21 7./VI
23 204 Engels Fabian 2000 GER DJK Novesia Neuss 11,25 7./V
24 196 Siebers Clemens 2001 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 11,37 3./IV
25 296 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 11,45 4./IV
26 299 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 11,51 5./IV
27 155 Nuinu Jordi 1998 GER ASV Köln 11,60 2./III
28 345 Thelen Sebastian 1993 GER Solinger LC 11,61 6./IV
28 400 Mamam Hamdan 2002 TOG TV Angermund 11,61 3./III
30 454 Geissler Felix 1997 GER LG Olympia Dortmund 11,63 4./III
31 224 Mockenhaupt Jonas 1994 GER LAZ Rhein-Sieg 11,69 1./II
31 322 Unterholzner Hannes 2002 ITA LT DSHS Köln 11,69 5./III
33 208 Schenk Oliver 1994 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,73 6./III
34 351 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania Überruhr 11,74 2./II
35 188 Fischer Henrik 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 11,75 7./IV
36 168 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 11,82 1./I
37 145 Reiners Felix 1999 GER Aachener TG 11,83 7./III
37 415 Ammann Max 2002 GER TV Herkenrath 11,83 3./II
39 332 Born Marc 2003 GER Post-Sportverein Trier 11,85 2./I
40 148 Kraft Marius 1995 GER ART Düsseldorf 11,91 3./I
41 285 Hafner Thilo 2001 GER LT DSHS Köln 11,92 4./II
42 446 Mündelein Nils 2001 GER SuS Schalke 96 12,01 4./I
43 252 Tintrup Leon 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,05 5./II
44 192 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,19 6./II
45 227 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 12,35 5./I
46 390 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 1893 12,39 6./I
47 417 Ewert Kolja 1969 GER TV Herkenrath 12,44 7./II
48 186 Bauer Philipp 1997 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,56 7./I
49 197 Trödel Cedric 2001 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,62 8./I
50 405 Siep Karl-Josef 1954 GER TV Bedburg 1927 14,98 8./III

249 Sparenberg Kai 1995 GER LG Brillux Münster abg. -/VII
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100m, Männer 24.06.2023 / 16:40
2. Lauf Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+0,6; IV:-1,1; V:+0,6; VI:+1,1; VII:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 339 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,50 1./VII
2 432 Polkowski Robert 1994 GER Sprintteam Wetzlar 10,54 2./VII
3 237 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,62 3./VII
4 428 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,73 1./VI
5 338 Popescu Andrei 1999 ROU Rumänien 10,75 2./VI
6 238 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,76 4./VII
7 249 Sparenberg Kai 1995 GER LG Brillux Münster 10,84 5./VII
8 374 Rapp Niklas 1994 GER TSV Kirchlinde 10,91 3./VI
8 451 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,91 3./VI

10 418 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 10,95 5./VI
11 297 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 10,96 1./V
12 409 Laufer Jan 1999 GER TV Gladbeck 1912 10,99 1./IV
12 461 Bulik Sven 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,99 6./VII
14 321 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 11,00 2./V
15 306 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 11,08 3./V
16 161 Kalmen Adam 1998 BEL Belgien 11,09 4./V
17 239 Würfel Julian 2003 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 11,11 5./V
18 304 Muller Louis 2000 LUX LT DSHS Köln 11,21 2./IV
19 204 Engels Fabian 2000 GER DJK Novesia Neuss 11,33 6./V
20 196 Siebers Clemens 2001 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 11,36 3./IV
21 299 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 11,39 7./V
22 155 Nuinu Jordi 1998 GER ASV Köln 11,41 1./III
23 345 Thelen Sebastian 1993 GER Solinger LC 11,46 4./IV
24 400 Mamam Hamdan 2002 TOG TV Angermund 11,52 2./III
25 454 Geissler Felix 1997 GER LG Olympia Dortmund 11,53 3./III
26 296 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 11,58 5./IV
27 188 Fischer Henrik 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 11,72 6./IV
28 351 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania Überruhr 11,74 1./II
29 145 Reiners Felix 1999 GER Aachener TG 11,79 4./III
29 224 Mockenhaupt Jonas 1994 GER LAZ Rhein-Sieg 11,79 2./II
31 415 Ammann Max 2002 GER TV Herkenrath 11,80 3./II
32 148 Kraft Marius 1995 GER ART Düsseldorf 11,87 1./I
33 332 Born Marc 2003 GER Post-Sportverein Trier 11,88 2./I
34 252 Tintrup Leon 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 11,91 5./III
35 168 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 11,93 4./II
36 446 Mündelein Nils 2001 GER SuS Schalke 96 12,10 3./I
37 192 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,12 5./II
38 390 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 1893 12,43 4./I
39 227 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 12,45 5./I
40 186 Bauer Philipp 1997 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,59 6./I

208 Schenk Oliver 1994 GER DJK Rasensport Aachen-Brand aufg. -/III
417 Ewert Kolja 1969 GER TV Herkenrath aufg. -/II
253 Vieweg Luis 2000 GER LG Kindelsberg Kreuztal abg. -/VI
143 Görigk Niklas 2002 GER Aachener TG abg. -/VII
162 Niesen Charles 1994 BEL Belgien abg. -/VI
285 Hafner Thilo 2001 GER LT DSHS Köln abg. -/II
197 Trödel Cedric 2001 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen abg. -/I
322 Unterholzner Hannes 2002 ITA LT DSHS Köln abg. -/III
326 Wotzka Dominik 1999 GER LT DSHS Köln abg. -/IV

Anmerkung Zeitlauf 6: 1. Lauf ohne Zeitnahme, Lauf wurde wiederholt
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200m, Männer 24.06.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-2,8; VI:-1,1; VII:-; II:-0,6; III:-2,2; IV:-1,1; V:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 22,03 1./VI
2 432 Polkowski Robert 1994 GER Sprintteam Wetzlar 22,08 1./V
3 297 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 22,35 2./VI
4 239 Würfel Julian 2003 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 22,44 2./V
5 204 Engels Fabian 2000 GER DJK Novesia Neuss 22,55 3./VI
6 306 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 22,60 1./IV
7 256 Kazmirek Kai 1991 GER LG Rhein-Wied 22,65 4./VI
8 196 Siebers Clemens 2001 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 22,98 2./IV
9 299 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 23,34 3./V

10 322 Unterholzner Hannes 2002 ITA LT DSHS Köln 23,60 3./IV
11 224 Mockenhaupt Jonas 1994 GER LAZ Rhein-Sieg 23,67 4./V
12 400 Mamam Hamdan 2002 TOG TV Angermund 23,71 1./I
13 309 Rehorst Sebastian 1997 GER LT DSHS Köln 23,96 1./III
14 168 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 24,09 1./II
15 285 Hafner Thilo 2001 GER LT DSHS Köln 24,20 2./III
16 155 Nuinu Jordi 1998 GER ASV Köln 24,34 4./IV
16 252 Tintrup Leon 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 24,34 3./III
18 351 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania Überruhr 24,53 4./III
19 390 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 1893 25,00 2./II
20 167 Collot Pierrick Johannes 2003 GER Brühler TV 1879 25,35 2./I

227 Urschel Florian 1999 GER LAZ Rhein-Sieg abg. -/II
454 Geissler Felix 1997 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/I
249 Sparenberg Kai 1995 GER LG Brillux Münster ./VII
246 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster ./VII
321 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln ./VII
257 Reinhard Hendrik 1994 GER LG Rhein-Wied ./VII

Anmerkung Zeitlauf 7: Lauf 7 ohne Zeitnahme, inoffizielle Siegerzeit (Bahn 5): 21,87 sec.
Es wird versucht die Ergebnisse im Nachgang noch zu ermitteln

110m Hürden, Männer (1,067m) 24.06.2023 / 12:55
1. Lauf Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Kazmirek Kai 1991 GER LG Rhein-Wied 14,78
2 457 Beckers Nico 1994 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,84
3 225 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 15,20
4 357 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 15,79
5 257 Reinhard Hendrik 1994 GER LG Rhein-Wied 15,88

110m Hürden, Männer (1,067m) 24.06.2023 / 14:05
2. Lauf Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 357 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 15,60
225 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg aufg.
457 Beckers Nico 1994 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.
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Hochsprung, Männer
Finale 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,77 1,82 1,87 1,92 1,97 2,00 2,03 2,06 2,08 2,10 2,12 2,14 2,16

2,18

1 294 Kemper Justin 1994 GER LT DSHS Köln 2,03
- - O O O XXO O XXX

2 256 Kazmirek Kai 1991 GER LG Rhein-Wied 1,92
- - O O XXX

3 462 Kocabas Cem 2003 GER Kölner Turnerschaft von 1843 1,87
O XO XXO XXX

146 Aboutaleb  Mohamed Talaat
Ahmed

1990 EGY Ägypten abg.

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 457 Beckers Nico 1994 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,48
x 14,41 14,22 14,31 14,48 14,23

2 275 Follmann Markus 1971 GER LT DSHS Köln 12,63
12,63 x 12,48 x x x

3 459 Brandt Marcus 1995 GER LG Rhein-Wied 12,62
11,44 11,66 11,60 x 12,10 12,62

4 285 Hafner Thilo 2001 GER LT DSHS Köln 10,50
9,63 10,15 9,89 10,50 10,14 10,14

5 288 Harner Jonas 2003 GER LT DSHS Köln 9,86
x 9,55 9,86 x 8,98 9,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 457 459 275 285 288

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 457 Beckers Nico 1994 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 42,76
41,48 42,35 41,40 40,05 42,76 x

2 459 Brandt Marcus 1995 GER LG Rhein-Wied 40,49
40,49 37,97 37,22 x 39,10 39,90

3 323 Valléry Hendrik 1992 GER LT DSHS Köln 39,65
36,59 35,62 38,08 36,48 39,65 39,29

4 257 Reinhard Hendrik 1994 GER LG Rhein-Wied 30,24
27,26 26,35 28,00 25,97 30,24 25,98

5 288 Harner Jonas 2003 GER LT DSHS Köln 29,03
x 27,83 27,99 x x 29,03

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 323 459 257 457 288

Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 455 Rensmann Nico 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 66,74
66,74 61,25 61,49 x 60,09 66,00

2 236 Croon Manuel 1986 GER LC Rehlingen 61,79
x 53,90 59,18 56,99 x 61,79

3 256 Kazmirek Kai 1991 GER LG Rhein-Wied 61,37
61,30 60,97 61,37 56,95 - -
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Speerwurf, Männer (800g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 257 Reinhard Hendrik 1994 GER LG Rhein-Wied 43,16
38,61 40,41 43,16 35,76 - -

5 207 Hund Christian 1968 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 41,85
41,85 38,42 41,22 39,86 39,60 38,54

6 285 Hafner Thilo 2001 GER LT DSHS Köln 39,38
34,36 30,56 x 32,94 39,38 33,30

167 Collot Pierrick Johannes 2003 GER Brühler TV 1879 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 236 207 285 455 167 256 257

100m, Frauen 24.06.2023 / 14:40
1. Lauf Wind: I:+0,5; II:+0,9; III:+0,8; IV:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 426 Bechthold Johanna Marie 1997 GER TV Wattenscheid 01 11,83 1./IV
2 144 Port Le Roi Chelsea 2003 GER Aachener TG 11,97 2./IV
3 314 Rückert Karen 1999 GER LT DSHS Köln 12,05 3./IV
4 342 Wiethoff Lea 2003 GER Ski-Club Olpe 12,19 4./IV
5 365 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,30 5./IV
6 273 Fabisch Antonia 2001 GER LT DSHS Köln 12,39 1./III
7 248 Paul Berenike 2001 GER LG Brillux Münster 12,45 1./I
8 250 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 12,46 2./III
9 350 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 12,47 6./IV

10 234 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 12,50 7./IV
11 279 Gaede Delia 1999 GER LT DSHS Köln 12,66 1./II
12 315 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 12,73 3./III
13 210 Neeb Chiara 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,75 4./III
14 291 Hofrichter Lisa 1999 GER LT DSHS Köln 12,85 5./III
15 190 Heining Luisa Sophie 2002 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,90 6./III
16 337 Steilen Lilian 2003 GER Post-Sportverein Trier 12,95 7./III
17 422 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 13,00 8./III
18 149 Kock Franziska 1994 GER ASV Köln 13,03 2./II
19 460 Emmerichs Lea 1996 GER TuS Xanten 13,06 3./II
20 284 Grunack Maria 1998 GER LT DSHS Köln 13,15 2./I
21 269 Bulla Valentine 2001 GER LT DSHS Köln 13,25 3./I
22 147 Klann Emma 2001 GER ART Düsseldorf 13,29 4./I
22 265 Bauer  Antonia 2002 GER LT DSHS Köln 13,29 4./II
24 395 Neudecker Julia 1990 GER TuS Köln rrh. 13,30 5./II
25 421 Raake Nina 2003 GER TV Herkenrath 13,34 6./II
26 391 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 1893 13,41 7./II
27 327 Zinn Tokessa 2000 GER LT DSHS Köln 13,63 5./I
28 185 Bauer Celina 1997 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,90 6./I
29 393 Kutzner Sabine 1994 GER TuS Köln rrh. 14,38 7./I

aW 266 Binde Olivia 1998 GER vereinslos 13,29 -/II
434 Rintelmann Anna 2002 GER LAZ Rhein-Sieg abg. -/IV

100m, Frauen 24.06.2023 / 16:05
2. Lauf Wind: I:+2,6; II:+0,5; III:+1,9; IV:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Mayer Isabel 1993 GER TV Wattenscheid 01 11,92 1./IV
2 144 Port Le Roi Chelsea 2003 GER Aachener TG 12,00 2./IV
3 342 Wiethoff Lea 2003 GER Ski-Club Olpe 12,05 3./IV
4 365 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,17 1./I
5 270 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln 12,31 1./III
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100m, Frauen - Fortsetzung 24.06.2023 / 16:05
2. Lauf Wind: I:+2,6; II:+0,5; III:+1,9; IV:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 350 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 12,38 4./IV
7 234 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 12,41 5./IV
8 315 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 12,66 2./III
9 190 Heining Luisa Sophie 2002 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,78 3./III

10 420 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 12,88 4./III
11 460 Emmerichs Lea 1996 GER TuS Xanten 12,93 1./II
12 422 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 12,99 5./III
13 149 Kock Franziska 1994 GER ASV Köln 13,01 2./II
14 269 Bulla Valentine 2001 GER LT DSHS Köln 13,06 2./I
15 147 Klann Emma 2001 GER ART Düsseldorf 13,07 3./I
16 265 Bauer  Antonia 2002 GER LT DSHS Köln 13,09 4./I
17 421 Raake Nina 2003 GER TV Herkenrath 13,29 3./II
18 391 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 1893 13,31 4./II
19 185 Bauer Celina 1997 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,97 5./I

210 Neeb Chiara 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg. -/III
395 Neudecker Julia 1990 GER TuS Köln rrh. abg. -/II
337 Steilen Lilian 2003 GER Post-Sportverein Trier abg. -/III
393 Kutzner Sabine 1994 GER TuS Köln rrh. abg. -/I

aW 266 Binde Olivia 1998 GER vereinslos abg. -/II
291 Hofrichter Lisa 1999 GER LT DSHS Köln abg. -/III
434 Rintelmann Anna 2002 GER LAZ Rhein-Sieg abg. -/IV

Anmerkung Zeitlauf 3: 1. Lauf ohne Zeitnahme (nur Bahn 4), Wiederholungslauf

200m, Frauen 24.06.2023 / 17:25
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:-0,5; III:-0,8; IV:+1,0; V:-0,7; VI:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 342 Wiethoff Lea 2003 GER Ski-Club Olpe 25,08 1./VI
2 365 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 25,36 2./VI
3 270 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln 25,64 1./V
4 279 Gaede Delia 1999 GER LT DSHS Köln 26,03 3./VI
5 350 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 26,10 2./V
6 210 Neeb Chiara 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 26,16 3./V
7 396 Sakka Laura Sophie 2003 GER TuS Köln rrh. 26,41 4./V
8 149 Kock Franziska 1994 GER ASV Köln 26,89 1./III
9 284 Grunack Maria 1998 GER LT DSHS Köln 26,93 1./IV
9 460 Emmerichs Lea 1996 GER TuS Xanten 26,93 1./IV

11 420 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 27,05 2./III
12 337 Steilen Lilian 2003 GER Post-Sportverein Trier 27,07 1./I
13 429 Büthe Emily 2000 GER USC Bochum 27,70 1./II
14 391 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 1893 27,85 3./IV
15 395 Neudecker Julia 1990 GER TuS Köln rrh. 27,90 3./III
16 430 Engler Svenja 2000 GER USC Bochum 28,07 4./III
17 268 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 28,13 2./II
18 392 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 28,27 3./II
19 421 Raake Nina 2003 GER TV Herkenrath 28,54 4./II
20 393 Kutzner Sabine 1994 GER TuS Köln rrh. 29,64 2./I
21 219 Schwalm Clarissa 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 33,78 4./IV

434 Rintelmann Anna 2002 GER LAZ Rhein-Sieg abg. -/VI
aW 266 Binde Olivia 1998 GER vereinslos abg. -/I
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100m Hürden, Frauen (0,838m) 24.06.2023 / 12:30
1. Lauf Wind: I:+0,2; II:-0,3; III:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Mayer Isabel 1993 GER TV Wattenscheid 01 13,61 1./III
2 160 Taddeo Abbie 1994 AUS Australien 13,65 2./III
3 221 Welsing Melanie 1999 GER LAZ Rhede 13,81 3./III

1. Lauf WJU20
4 215 Hoffmeister Lilly 2002 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,84 4./III
5 448 Meier Marlene 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,16 5./III
6 414 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 14,18 1./II
7 290 Heine Greta 1999 GER LT DSHS Köln 14,31 2./II
8 250 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 14,41 3./II
9 372 Schauerte Isabel 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,50 4./II

10 435 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 14,53 5./II
11 331 Stephenson Briana 1999 NZL Neuseeland 14,77 1./I
12 248 Paul Berenike 2001 GER LG Brillux Münster 14,86 6./II
13 359 Dehning Marie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,03 2./I
14 449 Schreurs Lilliet 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,08 7./II
15 308 Radke Jana 2000 GER LT DSHS Köln 15,23 8./II
16 422 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 15,84 3./I
17 278 Fürst Alina 1999 GER LT DSHS Köln 16,03 4./I
18 206 Rhine Isabelle 1992 GER DJK Novesia Neuss 16,48 5./I
19 303 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 16,59 6./I
20 199 Claßen Julia 1999 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 16,87 7./I
21 327 Zinn Tokessa 2000 GER LT DSHS Köln 17,03 8./I

aW 240 Büning Marcus 1967 GER Leichtathletik Nütterden 17,08 -/III
450 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg. -/III

100m Hürden, Frauen (0,838m) 24.06.2023 / 13:40
2. Lauf Wind: I:-0,2; II:-0,3; III:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Mayer Isabel 1993 GER TV Wattenscheid 01 13,45 1./III
2 221 Welsing Melanie 1999 GER LAZ Rhede 13,53 2./III
3 160 Taddeo Abbie 1994 AUS Australien 13,62 3./III
4 215 Hoffmeister Lilly 2002 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,79 4./III
5 414 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 14,34 1./II
6 290 Heine Greta 1999 GER LT DSHS Köln 14,61 2./II
7 372 Schauerte Isabel 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,62 3./II
8 331 Stephenson Briana 1999 NZL Neuseeland 14,72 1./I
9 359 Dehning Marie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,75 2./I
9 435 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 14,75 4./II

11 248 Paul Berenike 2001 GER LG Brillux Münster 14,87 3./I
12 449 Schreurs Lilliet 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,92 5./II
13 422 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 15,38 4./I
14 278 Fürst Alina 1999 GER LT DSHS Köln 15,51 5./I
15 303 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 16,57 6./I
16 199 Claßen Julia 1999 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 16,94 7./I

aW 240 Büning Marcus 1967 GER Leichtathletik Nütterden 17,08 -/III
250 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster aufg. -/II
450 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg. -/II
448 Meier Marlene 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III
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Hochsprung, Frauen
Finale 24.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,82

1,84

1 308 Radke Jana 2000 GER LT DSHS Köln 1,65
- - - O O O XXO XXX

2 420 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 1,60
- - O O O O XXX

3 378 Herrforth Kim-Leonie 2003 GER Turnerbund Hassels 1,55
O O O XO XO XXX

4 228 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest 1,55
- - XO XO XO XXX

5 206 Rhine Isabelle 1992 GER DJK Novesia Neuss 1,50
- O O XXO XXX

6 312 Richter Fanny 2001 GER LT DSHS Köln 1,45
O O XXO XXX

313 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln abg.

278 Fürst Alina 1999 GER LT DSHS Köln abg.

359 Dehning Marie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 402 Marsico Letizia 2002 GER TV Angermund 12,89
12,89 x x 12,89 x x

2 303 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 12,09
11,87 11,93 11,90 12,09 x 11,66

3 301 Lessenich Sarah 2001 GER LT DSHS Köln 12,05
11,18 11,58 11,12 11,26 11,23 12,05

4 274 Fehlhaber Anna 1997 GER LT DSHS Köln 11,34
11,34 x 11,25 10,81 10,52 10,40

5 375 Gewinner Katrin 1984 GER TSV Solingen-Aufderhöhe 10,67
10,67 10,64 10,42 x 10,13 10,50

6 228 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest 10,33
10,17 9,89 10,14 10,33 9,96 9,99

7 381 Thelen Linda 1995 GER Turnerbund Hassels 9,58
9,08 9,58 9,14 8,90 8,95 9,58

8 200 Herma Francisca 2003 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 9,40
8,90 9,40 8,88 8,53 8,66 9,01

9 378 Herrforth Kim-Leonie 2003 GER Turnerbund Hassels 7,60
7,60 7,00 7,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 378 301 375 402 228 381 200 303 274

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 438 Gipmann Jule 2001 GER SV Viktoria Goch 54,98
54,98 51,77 51,90 x 50,88 x

2 295 Kiekenbeck Lea Marie 1998 GER LT DSHS Köln 48,56
37,91 46,82 44,98 40,12 48,56 40,99

3 402 Marsico Letizia 2002 GER TV Angermund 42,81
40,01 38,19 40,59 40,49 x 42,81
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Diskuswurf, Frauen (1kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 320 Theyßen Sarina 2000 GER LT DSHS Köln 39,12
38,29 35,08 36,70 38,46 39,12 38,83

5 317 Schulz Nele 1999 GER LT DSHS Köln 37,96
36,55 37,96 35,55 35,49 x 33,22

6 286 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 35,00
33,89 33,81 35,00 34,12 32,66 34,46

7 375 Gewinner Katrin 1984 GER TSV Solingen-Aufderhöhe 30,64
x 30,64 x x 30,19 x

8 381 Thelen Linda 1995 GER Turnerbund Hassels 26,23
26,23 x 24,66 25,03 25,88 25,20

363 Khulusi Mona 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

228 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 295 317 363 381 402 375 286 228 320 438

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 360 Gerhard Louisa 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 46,60
40,02 44,37 44,39 42,77 46,13 46,60

2 319 Spille Marlitt 2001 GER LT DSHS Köln 41,97
35,90 38,66 36,57 39,64 41,97 39,92

3 303 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 36,63
36,63 35,65 35,43 34,17 36,05 36,41

4 228 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest 30,46
30,36 27,10 30,46 27,47 28,91 x

5 327 Zinn Tokessa 2000 GER LT DSHS Köln 30,40
26,50 27,46 29,75 28,18 30,40 26,31

6 312 Richter Fanny 2001 GER LT DSHS Köln 29,41
29,41 23,33 21,92 22,30 19,20 19,84

7 340 Ringk Merritt 2003 GER SC Myhl LA 22,82
x 22,82 x x - -

278 Fürst Alina 1999 GER LT DSHS Köln abg.

313 Rohr Hannah 2002 GER LT DSHS Köln abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 278 340 313 312 319 360 303 327 228

100m, Männliche Jugend U20 24.06.2023 / 15:10
1. Lauf Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 453 Frey Jonas Christopher 2004 GER LG Olympia Dortmund 11,17
2 163 Niesen Gabriel 2005 BEL Belgien 11,32
3 184 Langenbach Patrick 2005 GER CVJM Siegen SG 11,34
4 410 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 11,48
5 267 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 11,57
6 231 Kannenberg Moritz 2004 GER LC Paderborn 11,64
7 354 Koch Maximilian 2004 GER TLV Germania Überruhr 11,83
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100m, Männliche Jugend U20 24.06.2023 / 16:35
2. Lauf Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 453 Frey Jonas Christopher 2004 GER LG Olympia Dortmund 11,25
2 163 Niesen Gabriel 2005 BEL Belgien 11,33
3 410 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 11,55
4 231 Kannenberg Moritz 2004 GER LC Paderborn 11,84
5 354 Koch Maximilian 2004 GER TLV Germania Überruhr 11,91

200m, Männliche Jugend U20 24.06.2023 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Grünewald Leon Sebastian 2004 GER TV Angermund 22,88 1./II
2 184 Langenbach Patrick 2005 GER CVJM Siegen SG 23,08 2./II
3 410 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 23,46 3./II
4 463 Hinrichs Felix 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 24,17 1./I
5 354 Koch Maximilian 2004 GER TLV Germania Überruhr 25,22 2./I

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 24.06.2023 / 12:50
1. Lauf Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 14,53
2 412 Solschek Christopher 2004 GER TV Gladbeck 1912 14,96
3 333 Kaperyz Rostyslav 2005 UKR Post-Sportverein Trier 15,76
4 267 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 15,93
5 410 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 16,36

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 24.06.2023 / 14:00
2. Lauf Wind: I:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 14,77
2 412 Solschek Christopher 2004 GER TV Gladbeck 1912 14,81
3 333 Kaperyz Rostyslav 2005 UKR Post-Sportverein Trier 15,97
4 267 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 15,99
5 410 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 16,56

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,77 1,82 1,87 1,92 1,97 2,00 2,03 2,06 2,08 2,10 2,12 2,14 2,16

2,18

1 333 Kaperyz Rostyslav 2005 UKR Post-Sportverein Trier 1,97
- - - O XO XXX

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 404 Wagner David 2004 GER TV Angermund 13,61
13,26 x 12,19 x 13,61 12,68

Startreihenfolge 1
Finale 404
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Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 425 Schwager Jerome 2005 GER TV Rheinzabern 51,83
x 49,94 48,11 51,83 51,49 51,09

2 330 Pakeso Georges 2004 FRA Montauban Athlétisme 43,02
43,02 x 38,71 41,66 x 40,07

3 404 Wagner David 2004 GER TV Angermund 41,59
37,34 x 36,24 x 41,59 41,15

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 330 425 404

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 389 Jordan Jan 2005 GER Turnverein Rodenkirchen 41,73
38,86 x 39,03 38,95 41,73 41,60

440 Spieker Jan 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren abg.

Startreihenfolge 1 2
Finale 440 389

100m, Weibliche Jugend U20 24.06.2023 / 14:35
1. Lauf Wind: I:-0,5; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 12,52 1./II
2 182 Yildiz Aleyna 2005 GER Cologne Athletics 12,53 2./II
3 348 Wollersheim Bibiane 2004 GER Team Voreifel 12,83 3./II
4 379 Steins Amelie 2004 GER Turnerbund Hassels 12,91 4./II
5 416 Bens Sofia 2004 GER TV Herkenrath 12,98 1./I
6 232 Kiesner Charlotte 2004 GER LC Paderborn 13,01 5./II
7 458 Hübbers Lea 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,04 6./II
8 423 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 13,18 2./I
9 229 Schnüttgen Jule 2005 GER LC Jugend 07 Bergheim 13,54 3./I

10 177 Lütke Notarp Philine 2005 GER Cologne Athletics 13,67 4./I
11 183 Braas Katharina 2005 GER CVJM Siegen SG 14,07 5./I

100m, Weibliche Jugend U20 24.06.2023 / 16:00
2. Lauf Wind: I:+1,5; II:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Yildiz Aleyna 2005 GER Cologne Athletics 12,28 1./II
2 174 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 12,32 2./II
3 379 Steins Amelie 2004 GER Turnerbund Hassels 12,75 3./II
4 348 Wollersheim Bibiane 2004 GER Team Voreifel 12,78 4./II
5 458 Hübbers Lea 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,88 5./II
6 416 Bens Sofia 2004 GER TV Herkenrath 12,95 1./I
7 423 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 12,96 2./I
8 232 Kiesner Charlotte 2004 GER LC Paderborn 12,98 3./I
9 229 Schnüttgen Jule 2005 GER LC Jugend 07 Bergheim 13,43 4./I
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200m, Weibliche Jugend U20 24.06.2023 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-1,0; II:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 26,33 1./II
2 423 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 26,59 1./I
3 232 Kiesner Charlotte 2004 GER LC Paderborn 27,18 2./II
4 458 Hübbers Lea 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 27,28 3./II
5 229 Schnüttgen Jule 2005 GER LC Jugend 07 Bergheim 28,42 2./I
6 183 Braas Katharina 2005 GER CVJM Siegen SG 29,07 3./I

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 24.06.2023 / 12:30
1. Lauf Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 382 Christmann Eva 2005 GER Turnklub Grevenbroich 15,10
2 213 Lorsbach Finja 2005 GER LAG Siegen 15,39
3 348 Wollersheim Bibiane 2004 GER Team Voreifel 15,43
4 177 Lütke Notarp Philine 2005 GER Cologne Athletics 20,55

394 Naumann Lina 2005 GER TuS Köln rrh. aufg.

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 24.06.2023 / 13:40
2. Lauf Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 382 Christmann Eva 2005 GER Turnklub Grevenbroich 14,95
2 213 Lorsbach Finja 2005 GER LAG Siegen 15,37
3 394 Naumann Lina 2005 GER TuS Köln rrh. 19,47

348 Wollersheim Bibiane 2004 GER Team Voreifel aufg.
177 Lütke Notarp Philine 2005 GER Cologne Athletics aufg.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

198 Blazevic Andrea 2004 CRO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath abg.

Startreihenfolge 1
Finale 198

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 403 Laafoui Iman 2004 GER TV Angermund 39,90
39,47 x 37,78 39,42 x 39,90

2 165 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 34,09
34,09 31,62 x x 27,72 27,58

Startreihenfolge 1 2
Finale 165 403

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 205 Klaus Luisa 2005 GER DJK Novesia Neuss 40,77
37,11 40,77 40,21 36,27 36,94 39,33

2 311 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 40,34
37,32 36,79 34,22 38,16 36,98 40,34
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 379 Steins Amelie 2004 GER Turnerbund Hassels 27,77
24,14 26,94 27,77 26,54 - -

211 Wolff Hannah 2005 GER Korschenbroicher LA-Club abg.

198 Blazevic Andrea 2004 CRO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 205 211 379 198 311

100m, Männliche Jugend U18 24.06.2023 / 15:05
1. Lauf Wind: I:+0,5; II:-1,8; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,93 1./III
2 369 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,10 2./III
3 217 Kiangebeni Benayahou David 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,29 3./III
4 150 Korang Joshua 2007 GER ASV Köln 11,35 4./III
5 310 Reich Jonathan Elias 2007 GER LT DSHS Köln 11,36 5./III
6 222 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 11,65 6./III
7 368 Möckel Jonathan 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,69 7./III
8 334 Leitz Florian 2006 GER Post-Sportverein Trier 11,76 1./I
9 223 Kast Herrera Marco Antonio 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 11,91 1./II

10 367 Lehmann Felix 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,05 2./I
11 356 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr 12,16 2./II
12 170 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 12,25 3./I
13 164 Holzkamp Louis 2007 GER Birkesdorfer TV 12,39 3./II
14 408 Kaczynski Sebastian 2007 GER TV Gladbeck 1912 12,42 4./II
15 193 Lebherz Jonathan 2007 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,66 4./I
16 201 Schmidt Robin 2007 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 13,65 5./I

358 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr abg. -/II

100m, Männliche Jugend U18 24.06.2023 / 16:30
2. Lauf Wind: I:+1,0; II:+0,8; III:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Korang Joshua 2007 GER ASV Köln 11,35 1./III
1 217 Kiangebeni Benayahou David 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,35 1./III
3 287 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln 11,45 3./III
4 222 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 11,60 1./II
5 334 Leitz Florian 2006 GER Post-Sportverein Trier 11,79 1./I
6 223 Kast Herrera Marco Antonio 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 11,83 2./II
7 356 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr 11,97 3./II
8 164 Holzkamp Louis 2007 GER Birkesdorfer TV 12,08 4./II
9 170 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 12,14 2./I

10 408 Kaczynski Sebastian 2007 GER TV Gladbeck 1912 12,18 5./II
11 193 Lebherz Jonathan 2007 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,58 3./I
12 263 Bacher Vincent Leo 2007 GER LT DSHS Köln 13,58 4./I

201 Schmidt Robin 2007 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath abg. -/I
368 Möckel Jonathan 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III
369 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III
361 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III
358 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr abg. -/II
367 Lehmann Felix 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I
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200m, Männliche Jugend U18 24.06.2023 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:-1,3; III:-2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Hildebrand Kristoffer 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 22,50 1./III
2 401 Männel Alexander 2006 GER TV Angermund 22,84 2./III
3 287 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln 23,26 3./III
4 222 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 23,42 1./II
5 223 Kast Herrera Marco Antonio 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 23,73 4./III
6 334 Leitz Florian 2006 GER Post-Sportverein Trier 23,98 1./I
7 356 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr 24,25 2./II
8 408 Kaczynski Sebastian 2007 GER TV Gladbeck 1912 24,78 2./I
9 170 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 25,02 3./I

358 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr abg. -/II

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 24.06.2023 / 12:45
1. Lauf Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Scharl Noah Conan 2006 GER Leichtathletik Nütterden 15,14
2 401 Männel Alexander 2006 GER TV Angermund 15,27
3 276 Foltz Elija 2006 GER LT DSHS Köln 15,53
4 411 Reiff Marcel 2006 GER TV Gladbeck 1912 15,67

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 24.06.2023 / 13:55
2. Lauf Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 401 Männel Alexander 2006 GER TV Angermund 15,15
2 411 Reiff Marcel 2006 GER TV Gladbeck 1912 15,50

276 Foltz Elija 2006 GER LT DSHS Köln aufg.

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1,80

1 263 Bacher Vincent Leo 2007 GER LT DSHS Köln 1,50
O O O XO O XXX

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 431 Kopecki Josip 2006 CRO VfL Eintracht Hagen 13,74
13,20 13,21 13,74 13,54 x -

2 242 Scharl Noah Conan 2006 GER Leichtathletik Nütterden 13,37
x x 12,24 11,52 13,37 12,51

3 367 Lehmann Felix 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,27
11,93 12,06 12,27 x 11,70 x

4 187 Dautzenberg Jonas 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 11,79
11,71 11,52 11,36 x 11,79 x

5 201 Schmidt Robin 2007 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 8,96
7,82 8,50 8,13 x 8,78 8,96

194 Schmidt Lasse 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 367 201 194 431 187 242
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Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 209 Crampton Cian 2007 IRL Edenderry Athletic Club 49,11
x 47,54 45,45 47,06 49,11 44,41

2 431 Kopecki Josip 2006 CRO VfL Eintracht Hagen 37,28
37,28 36,53 36,72 x 35,43 33,74

3 411 Reiff Marcel 2006 GER TV Gladbeck 1912 36,83
36,83 35,05 36,67 35,97 34,39 x

4 187 Dautzenberg Jonas 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 32,15
30,65 30,05 28,68 32,15 x 29,47

242 Scharl Noah Conan 2006 GER Leichtathletik Nütterden ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 411 242 209 431 187

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 328 Chittofrati Valentin 2007 FRA Montauban Athlétisme 50,05
50,05 48,12 x 44,22 46,61 48,59

2 431 Kopecki Josip 2006 CRO VfL Eintracht Hagen 48,90
43,70 48,90 45,73 46,04 45,28 -

3 358 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr 44,30
44,30 41,15 43,87 40,57 37,58 40,81

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 358 431 328

100m, Weibliche Jugend U18 24.06.2023 / 14:30
1. Lauf Wind: I:+0,6; II:+1,2; III:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 384 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 12,17 1./III
2 437 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC 12,21 2./III
3 407 Gäfke Dana 2007 GER TV Gladbeck 1912 12,57 3./III
4 179 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 12,73 4./III
5 371 Okonkwo Ciara Adaobi 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,79 5./III
5 373 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,79 1./II
7 387 Zottmann Jette 2007 GER Turnklub Grevenbroich 12,81 6./III
8 180 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 12,85 2./II
9 370 Nguyen Amy 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,97 7./III

10 347 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 13,01 3./II
11 181 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 13,19 4./II
12 336 Sonnenberg Greta 2007 GER Post-Sportverein Trier 13,31 1./I
13 362 Kausch Nina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,45 5./II
14 189 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,57 2./I
15 172 Freyer Anna 2007 GER Cologne Athletics 13,64 3./I
16 195 Seidler Monika 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,73 4./I
17 366 Kusi Sheanna 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,78 6./II
18 452 Schröder Julia Maria 2006 GER LG Rhein-Wied 13,81 5./I
19 241 Peperkamp Manja 2007 NED Leichtathletik Nütterden 14,75 6./I
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100m, Weibliche Jugend U18 24.06.2023 / 15:55
2. Lauf Wind: I:0,0; II:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 329 Kwarteng Victoria 2007 FRA Montauban Athlétisme 12,33 1./II
2 407 Gäfke Dana 2007 GER TV Gladbeck 1912 12,35 2./II
3 387 Zottmann Jette 2007 GER Turnklub Grevenbroich 12,64 3./II
4 371 Okonkwo Ciara Adaobi 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,70 4./II
5 370 Nguyen Amy 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,81 5./II
6 373 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,83 6./II
7 347 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 12,95 7./II
8 181 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 13,21 8./II
9 362 Kausch Nina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,40 1./I

10 336 Sonnenberg Greta 2007 GER Post-Sportverein Trier 13,41 2./I
11 189 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,74 3./I
11 195 Seidler Monika 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,74 4./I
13 172 Freyer Anna 2007 GER Cologne Athletics 13,77 5./I
14 366 Kusi Sheanna 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,90 6./I
15 452 Schröder Julia Maria 2006 GER LG Rhein-Wied 14,01 7./I

200m, Weibliche Jugend U18 24.06.2023 / 17:05
Zeitläufe Wind: II:-2,1; I:-0,7; III:-1,4; IV:-2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 329 Kwarteng Victoria 2007 FRA Montauban Athlétisme 25,35 1./IV
2 406 Adio Amira 2006 GER TV Gladbeck 1912 25,46 2./IV
3 220 Stupp Finja 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,04 3./IV
4 347 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 26,60 1./III
5 216 Kersken Marta Rosa 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,71 2./III
6 335 Schwind Hannah 2007 GER Post-Sportverein Trier 26,92 4./IV
7 180 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 26,97 3./III
8 445 Vollmer Mia 2007 GER DJK GW Werl 27,92 1./I
9 362 Kausch Nina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 27,96 4./III

10 159 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln 28,44 2./II
10 195 Seidler Monika 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 28,44 1./II
12 336 Sonnenberg Greta 2007 GER Post-Sportverein Trier 28,45 3./II
13 366 Kusi Sheanna 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 29,17 4./II
14 243 Scholtz Noa 2007 NED Leichtathletik Nütterden 29,18 2./I
15 244 Schraven Leni 2009 GER Leichtathletik Nütterden 30,07 3./I

202 Dols Annika 2007 GER DJK Kleinenbroich abg. -/I

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 24.06.2023 / 12:25
1. Lauf Wind: I:-0,2; II:-0,1; III:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC 14,02 1./III
2 179 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 14,25 2./III
3 406 Adio Amira 2006 GER TV Gladbeck 1912 14,41 3./III
4 335 Schwind Hannah 2007 GER Post-Sportverein Trier 14,58 1./II
5 387 Zottmann Jette 2007 GER Turnklub Grevenbroich 14,63 2./II
6 384 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 14,83 4./III
7 407 Gäfke Dana 2007 GER TV Gladbeck 1912 15,11 5./III
8 385 Schmidt Greta 2007 GER Turnklub Grevenbroich 15,12 3./II
9 373 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,49 4./II

10 413 Windeck Maja 2007 GER TV Gladbeck 1912 15,64 5./II
11 214 Bloser Hannah 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 16,09 6./II
12 442 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest 16,47 1./I
13 447 Dollendorf Lou 2007 LUX Luxembourg 16,66 2./I
14 181 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 16,73 3./I
15 159 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln 17,13 4./I
16 241 Peperkamp Manja 2007 NED Leichtathletik Nütterden 18,83 5./I
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100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) - Fortsetzung 24.06.2023 / 12:25
1. Lauf Wind: I:-0,2; II:-0,1; III:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

371 Okonkwo Ciara Adaobi 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 24.06.2023 / 13:35
2. Lauf Wind: I:+0,2; II:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC 13,70 1./II
2 406 Adio Amira 2006 GER TV Gladbeck 1912 14,12 2./II
3 179 Schmitz Mia 2006 GER Cologne Athletics 14,19 3./II
4 384 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 14,70 4./II
5 387 Zottmann Jette 2007 GER Turnklub Grevenbroich 14,74 5./II
6 371 Okonkwo Ciara Adaobi 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,88 6./II
7 407 Gäfke Dana 2007 GER TV Gladbeck 1912 15,05 7./II
8 373 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,17 1./I
9 385 Schmidt Greta 2007 GER Turnklub Grevenbroich 15,25 8./II

10 413 Windeck Maja 2007 GER TV Gladbeck 1912 15,63 2./I
11 214 Bloser Hannah 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15,68 3./I
12 447 Dollendorf Lou 2007 LUX Luxembourg 16,74 4./I
13 159 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln 17,56 5./I
14 241 Peperkamp Manja 2007 NED Leichtathletik Nütterden 18,16 6./I

442 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest abg. -/I

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 24.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,58 1,63 1,65 1,68 1,70 1,72 1,74 1,76

1 335 Schwind Hannah 2007 GER Post-Sportverein Trier 1,58
- - - - O XXO XXX

2 243 Scholtz Noa 2007 NED Leichtathletik Nütterden 1,50
O O O XO XXX

3 445 Vollmer Mia 2007 GER DJK GW Werl 1,45
- O XO XXX

4 385 Schmidt Greta 2007 GER Turnklub Grevenbroich 1,40
O O XXX

447 Dollendorf Lou 2007 LUX Luxembourg abg.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 376 Schäfer Finja Sofie 2008 GER TSV Solingen-Aufderhöhe 10,46
8,87 10,07 9,79 8,38 9,06 10,46

2 254 Denzin Shana Lou 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 10,15
10,09 9,83 9,52 9,93 10,15 9,65

3 349 Wollersheim Lisanne 2007 GER Team Voreifel 10,10
x 10,06 8,54 9,64 8,83 10,10

4 153 Ludwig Maria 2007 GER ASV Köln 8,61
8,14 7,62 7,12 8,61 8,20 8,20

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 153 254 376 349
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 254 Denzin Shana Lou 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 27,46
27,46 x 24,97 23,78 22,29 21,57

2 349 Wollersheim Lisanne 2007 GER Team Voreifel 26,43
19,91 x 26,43 24,80 x 25,97

3 153 Ludwig Maria 2007 GER ASV Köln 20,96
19,45 x 20,96 19,03 x 18,39

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 349 153 254

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 349 Wollersheim Lisanne 2007 GER Team Voreifel 36,05
32,98 35,25 35,67 36,05 35,79 34,53

2 254 Denzin Shana Lou 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 25,58
25,58 21,56 21,42 21,19 21,67 x

153 Ludwig Maria 2007 GER ASV Köln abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 254 153 349

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:00
1. Lauf Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Heckner Raffael Baye 2008 GER LT DSHS Köln 12,30
2 260 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 12,35

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 16:25
2. Lauf Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 260 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 12,20
1 289 Heckner Raffael Baye 2008 GER LT DSHS Köln 12,20
3 300 Kreutz Berke 2008 GER LT DSHS Köln 13,87

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 12:10
1. Lauf Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 456 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,38
2 343 Kauermann Luis 2008 GER Solinger LC 11,76
3 260 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 12,05

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 13:20
2. Lauf Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 456 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,40
2 343 Kauermann Luis 2008 GER Solinger LC 11,56

260 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied aufg.
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Hochsprung, Jugend M15
Finale 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,80

1 364 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,75
- - - - - - - O O - O XO XXX

2 272 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 1,72
- - - - - - O O O XXO XXO XXX

3 156 Rehm Vincent 2008 GER ASV Köln 1,66
- - - - O O O XXO O XXX

4 300 Kreutz Berke 2008 GER LT DSHS Köln 1,35
XO O XXX

289 Heckner Raffael Baye 2008 GER LT DSHS Köln abg.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 272 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 12,85
11,22 10,21 12,61 12,68 11,82 12,85

2 289 Heckner Raffael Baye 2008 GER LT DSHS Köln 10,09
- - - 9,08 7,89 10,09

Startreihenfolge 1 2
Finale 272 289

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

158 Steinhoff Ben 2008 GER ASV Köln abg.

Startreihenfolge 1
Finale 158

Speerwurf, Jugend M15 (600g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 272 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 35,99
x x x 35,99 33,69 28,73

Startreihenfolge 1
Finale 272

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:00
1. Lauf Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 262 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 12,82
2 293 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln 13,41
3 191 Heining Lukas Christoph 2009 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,84
4 152 Lohr Moritz 2009 GER ASV Köln 14,15
5 388 Jordan Erik 2009 GER Turnverein Rodenkirchen 14,65
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100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 16:25
2. Lauf Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 293 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln 13,45
2 191 Heining Lukas Christoph 2009 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 13,73
3 152 Lohr Moritz 2009 GER ASV Köln 14,20

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 12:10
1. Lauf Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 262 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 11,92
2 398 Janitz Phil 2009 GER TV Angermund 12,71
3 212 Köhler Leo 2009 GER LAG Siegen 14,12

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 13:20
2. Lauf Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 212 Köhler Leo 2009 GER LAG Siegen 13,50
2 398 Janitz Phil 2009 GER TV Angermund 13,58

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 262 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 10,74
9,47 10,56 10,74 x 10,17 9,57

398 Janitz Phil 2009 GER TV Angermund abg.

Startreihenfolge 1 2
Finale 262 398

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 398 Janitz Phil 2009 GER TV Angermund 38,98
x 32,91 33,93 34,94 38,98 37,21

2 262 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 18,76
18,76 17,36 16,52 x 18,64 18,60

Startreihenfolge 1 2
Finale 398 262

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 316 Schleiwies Leonel 2009 GER LT DSHS Köln 28,93
x 27,30 28,93 x x 19,86

2 212 Köhler Leo 2009 GER LAG Siegen 28,88
x x x 28,88 x x

324 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 212 316 324
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100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 14:10
1. Lauf Wind: I:+0,1; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 433 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 13,16 2./II
2 346 Eversheim Maja 2008 GER Team Voreifel 13,57 4./II
3 443 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 13,93 1./I
4 298 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln 14,02 2./I
5 154 Magera Katharina 2008 GER ASV Köln 14,04 7./II

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:35
2. Lauf Wind: I:-0,3; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Kersken Marta Rosa 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,66 1./II
2 433 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 13,20 3./II
3 346 Eversheim Maja 2008 GER Team Voreifel 13,65 5./II
4 443 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 13,95 7./II
5 298 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln 14,00 2./I
6 154 Magera Katharina 2008 GER ASV Köln 14,07 8./II

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 12:00
1. Lauf Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 12,16
2 218 Savu Lara Marie 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,22
3 258 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 12,88
4 344 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 13,95

433 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln abg.

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 13:10
2. Lauf Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 12,03
2 218 Savu Lara Marie 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,45
3 344 Looschen Carolina 2008 GER Solinger LC 14,06

433 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln aufg.

Hochsprung, Jugend W15
Finale 24.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,70 1,72 1,74

1,76

383 Ende Lilly 2008 GER Turnklub Grevenbroich ogV
XXX

264 Balk Jamina 2008 GER LT DSHS Köln abg.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 258 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 10,94
10,94 10,66 9,60 9,96 10,55 10,21

2 261 Kölbach Anna Charlotte 2008 GER LG Westerwald 9,73
8,30 x 8,88 8,03 9,73 8,46

3 433 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 9,48
8,78 8,91 9,38 8,76 8,62 9,48
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 383 Ende Lilly 2008 GER Turnklub Grevenbroich 7,80
6,86 6,76 6,90 7,37 7,80 7,42

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 433 261 258 383

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 258 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 32,13
31,22 29,91 30,80 30,32 31,75 32,13

2 376 Schäfer Finja Sofie 2008 GER TSV Solingen-Aufderhöhe 31,03
31,03 x x x 31,02 30,42

3 261 Kölbach Anna Charlotte 2008 GER LG Westerwald 27,12
27,06 22,26 25,86 27,12 26,56 21,38

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 261 376 258

Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 433 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 31,44
26,78 25,92 30,58 30,65 28,93 31,44

2 166 Zuza Eva 2008 GER Birkesdorfer TV 30,62
27,20 29,07 30,62 30,54 29,69 24,05

3 258 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 28,57
27,15 25,75 28,57 27,36 25,23 27,58

4 298 Kötter Fleur 2008 GER LT DSHS Köln 27,43
24,40 25,58 27,43 23,38 23,21 25,23

5 443 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 19,02
15,73 15,19 13,99 16,15 19,02 16,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 166 258 433 443 298

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 14:10
1. Lauf Wind: I:+0,1; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 Zorn Emily 2009 GER Turnklub Grevenbroich 13,03 1./II
2 305 Muth Enea 2009 GER LT DSHS Köln 13,36 3./II
3 377 Golebiowska Marlena 2009 GER Turnerbund Hassels 13,73 5./II
4 380 Störmer Keira 2009 GER Turnerbund Hassels 14,02 6./II
5 244 Schraven Leni 2009 GER Leichtathletik Nütterden 14,08 3./I
6 302 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 14,19 4./I
7 259 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 14,23 5./I
8 277 Foltz Lea 2009 GER LT DSHS Köln 14,30 6./I

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:35
2. Lauf Wind: I:-0,3; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 Zorn Emily 2009 GER Turnklub Grevenbroich 12,95 2./II
2 305 Muth Enea 2009 GER LT DSHS Köln 13,25 4./II
3 377 Golebiowska Marlena 2009 GER Turnerbund Hassels 13,66 6./II
4 302 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 13,98 1./I
5 244 Schraven Leni 2009 GER Leichtathletik Nütterden 14,08 3./I
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100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.06.2023 / 15:35
2. Lauf Wind: I:-0,3; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 380 Störmer Keira 2009 GER Turnerbund Hassels 14,15 4./I
7 259 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 14,31 5./I
8 277 Foltz Lea 2009 GER LT DSHS Köln 14,35 6./I

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 12:00
1. Lauf Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 13,54
2 380 Störmer Keira 2009 GER Turnerbund Hassels 14,40

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 13:10
2. Lauf Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 13,72
2 380 Störmer Keira 2009 GER Turnerbund Hassels 13,82

Hochsprung, Jugend W14
Finale 24.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,70 1,72 1,74

1,76

1 436 Kurowski Sophie 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1,45
- O XO XXX

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 203 Mechelke Giuliana 2010 GER DJK Kleinenbroich 7,68
7,68 7,50 6,61 6,75 6,87 7,32

444 Ferige Nia 2010 GER LAZ Soest abg.

Startreihenfolge 1 2
Finale 444 203

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 203 Mechelke Giuliana 2010 GER DJK Kleinenbroich 22,41
20,85 x 20,26 18,59 x 22,41

Startreihenfolge 1
Finale 203

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 302 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 35,10
32,14 30,83 25,90 29,57 29,22 35,10

2 259 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 33,65
24,93 30,00 29,99 28,52 30,38 33,65

3 203 Mechelke Giuliana 2010 GER DJK Kleinenbroich 20,51
17,84 19,47 20,51 17,67 19,92 17,49
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.06.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

444 Ferige Nia 2010 GER LAZ Soest abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 203 259 302 444
Legende
abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


